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0.4m3

700kg

MINICARGADORA 255F
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ESQUEMA DE 
DIMENSIONES

50HP

0.40m³

700kg

XINCHAI   

C490BPG   

50HP   

Diesel   

4   

    

Continuos   

    

3420mm

1720mm

1740mm

2140mm

991mm

2.700kg   

185mm

3080mm

2380mm

10-16.5   

    

65L   

7.5L   

15L   

65 L   

- 

     PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS

Potencia

Capacidad de la cuchara (m³)

Capacidad de carga

MOTOR

Marca

Modelo

Potencia

Tipo

Cantidad de cilindros

TRANSMISIÓN

Cambios de velocidades

DIMENSIONES

Longitud (A)

Ancho (B)

Ancho de pala (C)

Altura (D)

Distancia entre ejes (E)

Peso Operativo

Despeje del suelo (F)

Altura máxima al perno (G)

Altura máxima de descarga (H)

RUEDAS

Neumáticos

FLUIDOS

Capacidad tanque de combustible

Aceite de motor

Aceite de transmisión

Aceite hidráulico

AIRE ACONDICIONADO
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