

**EISEN MANNER**

**SINOMACH**

MINICARGADORA

**255F**



**EISEN**

Ruta 9 Panamericana km48. - ESCOBAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA.  
Tel. +54 0348 4514 630 | [info@eisenmanner.com](mailto:info@eisenmanner.com) | [www.eisenmanner.com](http://www.eisenmanner.com)

PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS	
Potencia	50HP
Capacidad de la cuchara (m <sup>3</sup> )	0.40m <sup>3</sup>
Capacidad de carga	700kg
MOTOR	
Marca	XINCHAI
Modelo	C490BPG
Potencia	50HP
Tipo	Diesel
Cantidad de cilindros	4
TRANSMISIÓN	
Cambios de velocidades	Continuos
DIMENSIONES	
Longitud (A)	3420mm
Ancho (B)	1720mm
Ancho de pala (C)	1740mm
Altura (D)	2140mm
Distancia entre ejes (E)	991mm
Peso Operativo	2.700kg
Despeje del suelo (F)	185mm
Altura máxima al perno (G)	3080mm
Altura máxima de descarga (H)	2380mm
RUEDAS	
Neumáticos	10-16.5
FLUIDOS	
Capacidad tanque de combustible	65L
Aceite de motor	7.5L
Aceite de transmisión	15L
Aceite hidráulico	65 L
AIRE ACONDICIONADO	
-	

## ESQUEMA DE DIMENSIONES

